
REPARATII GENERALE SEDIU DIN ALBA IULIA STR. GEORGE COSBUC

I.D.: 80459328

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.681,82 RON - 6.681,82 RON

Descriere: MONTAT STRUCTURA DUBLA RIGIPS - 29 mp x 127,73 LEI = 3.704,17 LEI CURATAT, CHITUIT, SLEFUIT, AMORSAT LAVABILA - 115 mp x 15,91 LEI = 1.829,65 LEI CHITUIT, SLEFUIT USI GEAMURI - 41 mp x 28 LEI = 1.148 LEI
